1670. Comes Rudigerus Stahrem¬ 
berg Not. Hifi. $ 568. 

1685. Martinus Izdenczy. Not. Hift. 
$ 652. 

Religiofi autem ordines fequentes 
olim DEO Tokayni famulabantur: 

Ordinis 8. Pauli 1. Eremite , pro 
quibus Clauftrum honoribus Beate Ma¬ 
rie Virginis dicatum fundavit Emericus 
de Zapolya. Anno 1470. | 

Defiruxit caenobium hoc Gaspar Se¬ 
rédy anno -1537. conjectis in carcerem 
Vicario , & Fratribus, direptaque eo¬ 
rum fupellectili. Ad dandam facti ra¬ 
tionem per Imperatorem Ferdinandum 
vocatus, fe id ea ex ratione fecille, re¬ 
pofuit: ne Zapoliani ex Clauftro forta¬ 
litium efforment, Wagner MSS, Tom. 
L pag. 127. & Fragmen panis Corvi 

remit. 

Alter ordo Patrum Capucinorum 
Tokayni domicilium habebat. Pafiore 
animarum tempore revolutionis Raké¬ 
czianæ Orbatus coetus Catholicorum To¬ 
kaienfium, inftantiflime mediante. Chri¬ 
ftophoro Hug a Winterbach , . Officii 
Salinarii Tokayenfis Præfecto petit a 
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Stephano Telekeffy Episcopo Agrienfi: 
ut tum pro folatio fuo fpirituali, tum pro 
incremento Catholicæ fidei facultatem 
cencedat evocandi ad fe ex Aufiria ali¬ 
quot PP. Capucinos, qui fubinde domi¬ 
cilium ibi figere, & fuccefsive Ecclefiam 
& Conventum edificare. valeant. An¬ 
nuit precibus inftantium Paltor Zelofifsi¬ 
mus, non obftante eo: quod juflu Re¬ 
gio novillime reftitutus eo fuerit Parö¬ 
chus Catholicus nomine Joannes Kör¬ 
môczy, adventum Capucinorum & ipfe 
datis ad Patrem Provincialem literis fla¬ 
grantillime expetens. 

Habito itaque confensu Regis Caroli 
III. Episcopi, & infuper Camere Sce¬ 
pufienfis pro tunc Eperiefsini refidentig 
ex Capitulo die 26. Aug. Ao. 1712. 
Cremfii celebrato P. Gregorius Auftria¬ 
cus pro tunc Minifter Provincialis electus 
defignavit cum obedien’ia  Tokainum 
PP. Joachimum, & Quirinum adjuncto 
ipfis focio Fratre Elia, qui eo, aplau¬ 
detne populo Catholico die 6, Decemb. 
1712. advenerunt, & ibi domicilium in 
æde Ecciefiæ Parochiali legsia, eique 
a Septemtrione contermina fixerunt, in 
eaque duobus annis commorati funt. 

Anno dein 1714. fe transtulerunt ad 
domum Rakécziano Fiscalem , ex do¬ 
natione Regia ipfis conceflam , & pro 
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Refidentia adaptatam, in quo fundo, & 
ei vicino Nobilis Georgii Bodony, quem 
idem Capucinis levillimo 45. flor. pretio 
cellit , fucceflive jacta funt fundamenta 
Ecclefie, & Monafterii. Ceffit etiam, 
& quidem gratuito pro area Patribus 
fundum fuum Nobilis Ladislaus Buday 
de Bölse, |